
Id: RYWEV-AGXZA-YOQBB-HMIGZ-CNGPS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/710/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.) i art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz.1240, z późn .zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 64.666,00 zł ., 
w związku z uzyskanymi ponadplanowymi dochodami przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 64.666,00 zł ., z tego: 
dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, z przeznaczeniem na 
bieżące funkcjonowanie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świetokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/710/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     64 666,00

Pozostałe dochody bieżące     64 666,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   30 727,00

Pozostałe odsetki  0920   426,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   33 513,00

OGÓŁEM     64 666,00



  

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLI/710/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     64 666,00

Pozostałe dochody bieżące     64 666,00
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750   30 727,00

Pozostałe odsetki  0920   426,00
Wpływy z różnych dochodów  0970   33 513,00

OGÓŁEM     64 666,00



 
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/710/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     64 666,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     34 666,00

OGÓŁEM     64 666,00



  

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLI/710/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.09.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     64 666,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     34 666,00

OGÓŁEM     64 666,00




